1999年 4月
1190 型低压储罐气封调压器
D
10
19
62
X
01

订购信息
请查阅第2页和第3页的“技术规格”章节并填写第11页
上“订购指南”底部的技术规格表。仔细核查每项规格，
然后完成第 10 页和第 11 页的“订购指南”。除非指定指
挥器为左侧安装，否则将按照右侧安装指挥器作为标准来
供货。
英寸
（毫米）
A
A/2
G
D
8.19
（208）
Y191 型
指挥器
B2416
A/R
执行机构
拆卸间隙
16.06
（408）
95H 型
13.12
（333）
尺寸为 40 的
执行机构
3/4 英寸 NPT
下游控制连接
Z
盖拆卸间隙
产品样本 74.1:1190
10
订购指南
结构（选择一个）
□ 标准
□ NACE
EGR 型主阀
主阀体尺寸（选择一个）
□ 1 英寸（DN 25）***
□ 2 英寸（DN 50）***
□ 3 英寸（DN 80）***
□ 4 英寸（DN 100）***
□ 6 英寸（DN 150）**
□ 8 x 6 英寸（DN 200 x 150）*
主阀体材料（选择一个）
□ 铸铁 ***
□ WCB 钢 ***
□ CF8M 不锈钢（NACE）**
主阀端口连接型式（选择一个）
铸铁阀体
□ NPT [仅适用于1或2英寸（DN 25或DN 50）阀体]***
□ 125BFF***
□ 250BRF***
WCB 钢或 CF8M 不锈钢阀体
□ NPT [仅适用于1或2英寸（DN 25或DN 50）阀体]***
□ SWE*
□ 150RF***
□ 300RF***
□ 600RF***
□ BWE 40**
□ BWE 80*
□ PN 16/25/40* _______________ 请指定额定值
主阀体法兰材料（选择一个）
□ 铸铁 ***
□ WCB 钢 ***
□ CF8M 不锈钢（NACE）**
全流通能力的阀笼百分比（选择一个）
□ 100%（标准）***
□ 60%**
□ 30%**
EGR 型（续）
主阀阀笼类型和材料（选择一个）
□ 线性，铸铁 ***
□ 线性，钢 ***
□ Whisper 配件，41600 不锈钢
□ Whisper 配件，31600 不锈钢
主阀弹簧有效范围（选择一个）
□ 60 psig（4.14 bar）最大压降，绿色 **
□ 125 psig（8.62 bar）最大压降，蓝色 ***
□ 300 psig（20.7 bar）最大压降，红色 ***
O 型圈与密封材料（选择一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
□ 三元乙丙橡胶（EPDM）**
□ kalrez*
□ Zalak*
Y191A 型指挥器
阀体材料（选择一个）
□ 球墨铸铁 ***
□ 不锈钢 ***
阀膜与弹簧箱体材料（选择一个）
□ 球墨铸铁 ***
□ 不锈钢 ***
出口压力范围（选择一个）
□ 0.25 至 2 英寸水柱（0.6 至 5 mbar）***
□ 2 至 5 英寸水柱（5 至 12 mbar）***
□ 4 至 15 英寸水柱（10 至 37 mbar）***
□ 0.5 至 1.3 psig（0.034 至 0.090 bar）***
□ 1.3 至 2.5 psig（0.090 至 0.172 bar）
□ 2.5 至 5.5 psig（0.172 至 0.379 bar）***
□ 5.5 至 7 psig（0.379 至 0.483 bar）***
阀膜材料（选择一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
□ 带 PTFE 阀膜保护层的腈橡胶 **
产品样本 74.1:1190
11
订购指南（续）
Y191A 型指挥器（续）
O 型圈与密封材料（选择一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
□ 三元乙丙橡胶（EPDM）**
□ 全氟化橡胶（FFKM）**
密封盖材料（选择一个）
□ 塑料 ***
□ 钢 **
□ 不锈钢 **
1098 型执行机构
下位阀膜箱材料（选择一个）
□ 钢 ***
□ 不锈钢 **
阀盖材料（选择一个）
□ 钢 ***
□ 不锈钢 **
O 型圈材料（选择一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
□ 三元乙丙橡胶（EPDM）**
阀膜材料（选择一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
□ 三元乙丙橡胶（EPDM）**
95H 型供压调压器
阀体材料（选择一个）
□ 铸铁 ***
□ 钢 ***
□ 不锈钢 ***
95H 型供压调压器（续）
弹簧箱体材料（选择一个）
□ 铸铁 ***
□ 钢 ***
□ 不锈钢 ***
阀塞材料（选择一个）
□ 带腈橡胶（NBR）的 41600 不锈钢 ***
□ 带氟橡胶（FKM）的 41600 不锈钢 ***
□ 带聚氯丁橡胶（CR）的 31600 不锈钢（NACE）**
出口压力范围（选择一个）
□ 5 至 20 psig（0.34 至 1.38 bar），黄色 ***
阀膜材料（选择一个）
□ 聚氯丁橡胶（CR）***
□ 氟橡胶（FKM）**
备品零件包
替换用备品零件包（可选）
□ 是的，为该订单每个单元都配一个备品零件包。
快换阀内件组件（可选）
□ 是的，随该订单发运一套快换阀内件组件。
费希尔调压器快捷订购指南
* * * 标准－随时可发货
* * 非标准－允许额外的时间发货
* 对于特殊的订单，即包含了非由库存零部件装配的产品订单，
请咨询您本地的费希尔销售代理。
所订购的产品的交货期取决于该产品结构中交货期最长的零件。
技术规格表
应用规格：
储罐尺寸
泵入速率
泵出速率
气封气体（种类和比重）
压力要求（请注明设备）：
最大入口压力（P1max）
最小入口压力（P1min）
控制压力设定值（P2）
最大流量（Qmax）
精度要求：
□ 0.25 英寸水柱（0.6 mbar） □ 0.5英寸水柱（1 mbar）
□ 1 英寸水柱（2 mbar） □ 2 英寸水柱（5 mbar）
□ 其他